
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Příloha k Č.j. PPR-2955-23/ČJ-2013-990640 Počet listů: 3 
   
 

Obchodní a technické podmínky  
 

Česká republika, Ministerstvo vnitra, zastoupené vedoucí odboru veřejných 
zakázek PP ČR, jako zadavatel, Vás vyzývá k předložení nabídky na dodávku: 

 
 

80 000 kusů náboj ů Dynamit Nobel 9 x 19 se st řelou ACTION 5 
 

 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedených podmínek: 

 
 

Doba a místo pln ění: 
 
- termín plnění:  do 29.11. 2013  
  
- místo plnění: pracoviště P ČR -  správa logistického zabezpečení PP ČR, 
              669 03  Znojmo – Hluboké Mašůvky   
 
Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
Nabídková cena bude zpracována v členění: 
 
- cena za jeden kus náboje bez DPH a včetně DPH, 
- celková cena bez DPH a včetně DPH. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
V ceně bude zahrnuto balné a dopravné.  
 
Zálohy zadavatel neposkytuje. 
Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, 
na základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení. 
 
Identifika ční údaje zadavatele: 
Česká republika, Ministerstvo vnitra 
se sídlem Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 
Zastoupené: vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR 
Bank. spojení: Česká národní banka  



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

                            Číslo účtu: 5504881/0710 
Pracoviště:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR, 
  Pelléova 21, Praha 6. 

Odpovědný pracovník zadavatele: Jaroslav Kobera,  tel. 974835641 
                                                                                     fax 974835643 
 
Další podmínky :  
 
Zadavatel požaduje současně s nabídkou předložit: 

a) návrh smlouvy v obvyklé formě. V návrhu smlouvy požaduje zadavatel uvést údaje 
o uchazeči stanovené v odst. 1 § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

b) údaje, jméno a spojení na pracovníka pověřeného jednáním o zakázce, 
c) povolení pro obchodování s vojenským materiálem v souladu s § 6 zákona č. 

38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským materiálem, nebo jeho úředně 
ověřenou kopii, 

d) prohlášení výrobce, že pov ěřený subjekt je oprávn ěn nabízet a prodávat 
předmětný vojenský materiál státním ozbrojeným složkám, v četně jeho 
úředního p řekladu. 

e) doklad o oprávnění k podnikání, kterým je koncesní listina nebo její ověřená kopie, 
f) písemný závazek uchazeče, že v případě uzavření smlouvy převezme 

odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a za podmínek 
stanovených zákonem č. 59/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou vadou 
výrobku, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „Zákon č. 59/1998 Sb.“). Bude - li 
se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat 
odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů 
odlišných od zákona č. 59/1998 Sb. a náhrada škody bude kupujícím poškozenému 
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí, 

 
1/ Technická specifikace 

 

 
a) Bezpečnost a spolehlivost 

Parametry střeliva musí zaručovat bezpečný a bezporuchový provoz ve zbraních 
vyhovujících standardům NATO.  

• Spolehlivá funkce je požadována zejména v následujících služebních zbraních: 

pistole - Glock 17,19,26, Walther P 99 a CZ 75 D Compact, 
samopaly - Heckler & Koch MP 5 a Steyr AUG. 

• Požadována je rovněž manipulační bezpečnost a dopravní jistota a to v rozsahu 
požadavků obvyklých pro ozbrojené složky.  

b) Přesnost střelby 

• Rozptylová charakteristika 2R 100 z balistické zbraně (dle C.I.P.) na vzdálenost 25 m  
max. 50 mm. Rozptyl je možno doložit i za pomocí jiné metodiky (např. dle specifikací 
NATO). 

• Poloha středního bodu zásahu „policejního střeliva“ Dynamit Nobel ACTION 5 se nesmí 
výrazně lišit od středního bodu zásahu klasických konstrukcí střel typu FMJ stejné ráže. 

 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

c) Balení  

• Nejmenší spotřební obal - potištěná skládačka s papírovou nebo plastikovou vložkou, 
kapacita 50 ks nábojů. 

• Expediční balení - pevný obal, který umožní paletizaci a uloženému střelivu zaručí 
dostatečnou ochranu při transportu a skladování. 

2. TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 

Munice musí být vyrobena v souladu s příslušnou technickou dokumentací.  

3. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

• Záruční lhůta na správnou a bezpečnou funkci nábojů v délce min. 36 měsíců, lhůty 
počínají běžet dnem převzetí.  

• Munice bude skladována v původním balení.  

• Konečný počet nábojů v dodávce může být zaokrouhlen na celá balení. 
 

4. POŽADAVKY K ZAPRACOVÁNÍ DO KUPNÍ SMLOUVY 
 

Veškerá dodaná munice musí být vyrobena v  souladu s příslušnou technickou 
dokumentací. Nedílnou součástí kupní smlouvy budou podmínky pro skladování střeliva 
Dynamit Nobel ráže 9x19 se střelami ACTION. Zadavatel si musí rovněž vyhradit právo 
uskutečnit na vlastní náklady kontrolní zkoušky dodaného střeliva. V případě prokázání 
nevyhovujících výsledků dodavatel v přiměřené době bezplatně vymění vadné série 
munice a uhradí veškeré náklady, které v souvislosti s výměnou střeliva odběrateli 
vzniknou. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY 
 

5.1. Uchazeč společně s nabídkou předloží: 

• Příslušná oprávnění k podnikání (povolení k obchodu s vojenským materiálem). 
• Prohlášení výrobce, že nabízené střelivo ráže 9x19 se střelou ACTION 5 vyhovuje 

příslušným technickým normám a zaručuje bezpečný a bezporuchový provoz ve 
zbraních vyhovujících standardům NATO.  

• Technickou dokumentaci, kterou prokáže, že náboje vyhovují technickým požadavkům 
zadávací dokumentace. Dokumentace bude mj. zahrnovat výkresy sestav a popis 
nábojů, výkres a popis balení, meze citlivosti laborovaných zápalek, horní meze 
rozptylu, údaje o hermetičnosti, manipulační bezpečnosti a dopravní jistotě, rozsah 
výrobních a kontrolních zkoušek, kterým jsou nabízené náboje standardně 
podrobovány, popř. další osvědčení vztahující se k předmětu zakázky. 

• Záruční podmínky. 
• Podmínky pro skladování munice Dynamit Nobel se střelou ACTION 5 včetně doby 

skladovatelnosti. 
• Pakliže existují některá technická omezení, musí být v nabídce uvedena. 

 
5.2. Uchazeč společně s dodávkou předloží: 

Protokol o provedených zkouškách a to ke každé dodané sérii střeliva. 
 
 
 

 
 


